
No. CONTRATISTA CORREO TELEFONO

1 Guillermo Danilo Gutierrez Orozco gerencia@fondetel.gob.gt 2261-3608

2 Licda. Mishell del Rosario Castro Chinchilla direccionadministrativa@fondetel.gog.gt 2261-3608

3 Lic. Rene Obando Morales rmorales@fondetel.gob.gt 2261-3608

4 Lic. Arnoldo Esteban Garcia Alvarado direcciontecnica@fondetel.gog.gt 2261-3608

5 Oscar Eduardo Garcia Lopez finanzas@fondetel.gob.gt 2261-3608

6 Lic. Dinora Veronica Palacios Orozco compras@fondetel.gob.gt 2261-3608

7 Rosa Amelia Mejia Solorzano rmejia@fondetel.gob.gt 2261-3608

8 Emiliano Alfredo Tobar Mejía emistobar@fondetel.gob.gt 2261-3608

9 Wanda Milena Morataya Paredes wmorataya@fondetel.gob,gt 2261-3608

10 Lic. Pedro Raymundo Velasco praymundo@fondetel.gog.gt 2261-3608

11 Jack Ivan Linton Leiva jlinton@fondetel.gob.gt 2261-3608

12 Wendi Yanira Velasquez Caballeros wvelasquez@fondetel.gob.gt 2261-3608

13 Rosa Maria Dionicio Ceballos asistentegerencia@fondetel.gob.gt 2261-3608

14 Luis Felipe Leon Herrera lleon@fondetel.gob.gt 2261-3608

15 Julio Rolando Gatica Rivera jgatica@fondetel.gob.gt 2261-3608

16 Oseyla Liliana Bamaca Rodriguez asistentefinanzas@fondetel.gob.gt 2261-3608

17 Cecilia Isabel Mayorga Ordoñez 2261-3608

18 Bayron Enrique Bran Muñoz informatica@fondetel.gob.gt 2261-3608

19 Tamara del Rosario Tejeda vielman 2261-3608

20 Jose Eduardo Carrera Sulecio 2261-3608

21 Ammy Dayan Palomo Carrillo asesoriagerencia@fondetel.gob.gt 2261-3608
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